令和 年 月 日

公益財団法人

郡山市文化・学び振興公社代表理事　　様

㊞

記

代　表　者　名

担　当　者　名

〒

〒

事　業　所　名

（TEL　　　　　　　-　　　　　　　　-　　　　　　　）

所　在　地　（電　話　番　号）

担 当 者 名

下記のとおり変更がありましたのでお届けいたします。

変

更

前

様 式 第 ３ 号

事 業 所 名

代 表 者 名

事業所番号

事業所登録事項変更届

（TEL　　　　　　　-　　　　　　　　-　　　　　　　）

（FAX　　　　　　　-　　　　　　　　-　　　　　　　）

変

更

後

（FAX　　　　　　　-　　　　　　　　-　　　　　　　）